
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 30 

города Ставрополя 

 

Приказ 

№ 103-ОД 

                                                                                    от 30.12.2021 г. 

О присвоении статуса «Муниципальная инновационная площадка» 

муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению 

детскому саду № 30 города Ставрополя. 

     Во исполнение решения Экспертного совета комитета образования 

администрации города Ставрополя от 22.12.2021 № 43 и приказа комитета 

образования администрации города Ставрополя от24.12.2021 № 969-ОД «О 

деятельности муниципальных инновационных площадок» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Присвоить статус «Муниципальная инновационная площадка» в 

МБДОУ д\с № 30 города Ставрополя по теме «Организационно-

педагогические условия создания вариативного образовательного 

процесса в ДОУ». 

Срок реализации: декабрь 2021 – декабрь 2024 (3 года) 

2. Утвердить список педагогических работников, участвующих в работе 

инновационной площадки (приложение). 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя заведующего 

по УВР Трофимову Е.Р. 

 

 

С приказом ознакомлена: 

Заместитель заведующего по УВР                                     Трофимова Е.Р. 

 

 

Заведующий МБДОУ д\с № 30                                  Мирошникова Н.М. 



 

Список педагогических работников МБДОУ д\с № 30, участвующих в работе 

инновационной площадки. 

№ Ф.И.О. участника инновационного 

проекта 

Должность, категории, ученая 

степень, звание  (если имеется) 

 

1. Мирошникова Наталья 

Михайловна 

Заведующий, соответствует 

занимаемой должности 

2. Трофимова Елена Рудольфовна заместитель заведующего по 

учебно-воспитательной работе, 

соответствует занимаемой 

должности 

 

3 Зароченцева Татьяна 

Александровна 

Воспитатель, 

перваяквалификационная 

категория 

4 Подоляк Марина Александровна Педагог-психолог, без категории 

5 Лавринец Ирина Николаевна Воспитатель, высшая 

квалификационная категория 

6 Свечникова Надежда Петровна Воспитатель, соответствие 

занимаемой должности 

7 Кайлина Ольга Андреевна Воспитатель, без категории 

8 Косолапова Елена Владимировна Воспитатель, высшая 

квалификационная категория  

9 Федорова Кристина 

Александровна 

Воспитатель, без категории 

10 Бекмухамедова Зульфия 

Гельметдиновна 

Воспитатель, высшая 

квалификационная категория 

11 Сафаралиева Фатима 

Хаджимухаметовна 

Воспитатель, без категории  

12 Костина Наталья Сергеевна  Воспитатель, без категории  

13 Макаренко Светлана Андреевна Воспитатель,  без категории 

14 Кяляшева Любовь Викторовна Воспитатель, без категории 

15 Блудова Валерия Андреевна Воспитатель, без категории 

16 Соколовская Ксения Игоревна Воспитатель,  без категории 

17 Татусь Ирина Владимировна Воспитатель, соответствие 

занимаемой  должности 



18 Шляховая Тамара Сергеевна  Воспитатель, без категории 

19 Денисова Анна Валерьевна Воспитатель по ИЗО, без 

категории 

20 Марышева Марина Сергеевна Воспитатель по ФЗО, без 

категории 

21 Бутенко Ирина Валерьевна Музыкальный руководитель, без 

категории 

22 Мурадова Светлана Михайловна Музыкальный руководитель, 

высшая квалификационная 

категория 

23 Цыганюк Елена Юрьевна Воспитатель, без категории 

 

 


		2022-02-22T15:10:24+0300
	Мирошникова Наталья Михайловна
	Я являюсь автором этого документа




